
UCHWAŁA Nr X/95/15 
Rady Miasta w Myszkowie 

z dnia 27 sierpnia 2015r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem na okres kolejnych 3 lat lokalu 
w budynku Urzędu Miasta położonego w Myszkowie przy ul. Kościuszki 26, 
o powierzchni 52,80 m2 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami) oraz art. 13 ust.1 i art. 
25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2014 
r.  poz. 518 tekst jednolity) 

 
Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Wyraża się zgodę na oddanie w najem na okres kolejnych 3 lat lokalu w budynku Urzędu 
Miasta przy ulicy Kościuszki 26 stanowiącego własność Gminy Myszków, w postaci trzech 
pokoi biurowych o powierzchni 52,8 m2, na rzecz dotychczasowego najemcy tj. Narodowego 
Funduszu Zdrowia Oddział Katowice. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


